
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

2± серпня 2025 року
селище Кегичівка

Про заходи щодо складання 
проекту бюджету Кегичівської 
селищної територіальної
громади на 2026 рік

З метою своєчасного і якісного формування проекту бюджету 
Кегичівської селищної територіальної громади на 2025 рік, відповідно до статті 
75 Бюджетного кодексу України, керуючись статтями 4, 11, 28, 42, 53, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Виконавчий комітет 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план заходів щодо складання проекту бюджету 
Кегичівської селищної територіальної громади на 2026 рік (далі за текстом 
План), що додається.

2. Головним розпорядникам коштів бюджету Кегичівської селищної 
територіальної громади забезпечити виконання Плану заходів.

3. Начальнику фінансового відділу селищної ради (Олена ТАРАСОВА) 
у межах компетенції забезпечити формування та складання проекту бюджету 
Кегичівської селищної територіальної громади на 2026 рік із дотриманням 
вимог Бюджетного кодексу України.

4. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному
сайті Кегичівської селищної ради.

5. Контроль за ви

Кегичівський сели
Ф -V

*

pro рішення залишаю за собою.

Антон ДОЦЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення Виконавчого комітету 
селищної ради

серпня 2025 року № {

ПЛАН ЗАХОДІВ
щодо складання проекту бюджету Кегичівської селищної 

територіальної громади на 2026 рік

№ 
п/п

Заходи Термін Відповідальні за 
виконаннявиконання

1 2 3 4
1. Уточнення параметрів, з урахуван­

ням яких здійснюється горизонтальне 
вирівнювання податкоспроможності 
місцевих бюджетів (обсягів
надходжень податку на доходи 
фізичних осіб)

Вересень Фінансовий відділ 
Кегичівської 
селищної ради

2. Надання до фінансового відділу 
Кегичівської селищної ради
уточнених основних очікуваних 
показників економічного і
соціального розвитку території за
2025 рік та прогнозних показників на
2026 рік

Жовтень Сектор еконо­
мічного розвитку та 
інвестицій 
Кегичівської 
селищної ради

3. Підготовка та надання до
фінансового відділу Кегичівської 
селищної ради в розрізі видів 
надходжень:

уточнених очікуваних обсягів 
доходів бюджету за 2025 рік;

уточнених прогнозних обсягів 
доходів бюджету на 2026 рік разом з 
поясненнями (зокрема у частині 
фіскальних ризиків у майбутніх 
періодах)

Жовтень Головне управління 
ДПС у Харківській 
області

4. Доведення до головних розпо­
рядників бюджетних коштів
прогнозних обсягів міжбюджетних 
трансфертів, урахованих у проекті
державного бюджету на 2026 рік, 
схваленого кабінетом Міністрів
України та методики їх визначення

Після
отримання з
Мінфіну

Фінансовий відділ 
Кегичівської 
селищної ради



2

5. Доведення до головних
розпорядників бюджетних коштів 
граничних показників видатків 
бюджету Кегичівської селищної 
територіальної громади на 2026 рік; 
інструктивного листа щодо
організаційних та інших вимог, яких 
зобов’язані дотримуватися всі
розпорядники бюджетних коштів

Вересень Фінансовий відділ 
Кегичівської 
селищної ради

6. Проведення роботи з розроблення 
бюджетних запитів за участю 
розпорядників бюджетних коштів і 
одержувачів бюджетних коштів

Вересень Головні
розпорядники 
коштів

7. Подання бюджетних запитів до 
фінансового відділу Кегичівської 
селищної ради

До 15 жовтня Головні
розпорядники 
коштів

8. Здійснення аналізу бюджетних
запитів, отриманих від головних 
розпорядників бюджетних коштів

Жовтень- 
листопад

Фінансовий відділ
Кегичівської 
селищної ради

9. Доведення до головних
розпорядників бюджетних коштів 
обсягів міжбюджетних трансфертів, 
урахованих у проекті державного 
бюджету на 2026 рік, прийнятого 
Верховною Радою України у другому 
читанні; текстових статей проекту 
закону про державний бюджет на 
2026 рік, прийнятого у другому 
читанні

Після 
отримання від 
Департаменту 
фінансів 
обласної 
військової 
адміністрації

Фінансовий відділ 
Кегичівської 
селищної ради

10. Доведення до головних
розпорядників бюджетних коштів 
відповідних обсягів додаткової
дотації на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони 
здоров’я, субвенцій за рахунок 
коштів обласного бюджету

Листопад- 
грудень

Фінансовий відділ 
Кегичівської 
селищної ради

11. Уточнення бюджетних запитів з 
урахуванням обсягів міжбюджетних 
трансфертів та макропоказників, 
урахованих у проекті державного 
бюджету на 2026 рік, прийнятого 
Верховною радою України у другому 
читанні

У разі 
необхідності

Головні
розпорядники 
коштів



з

12. Здійснення аналізу уточнених
бюджетних запитів, отриманих від 
головних розпорядників бюджетних 
коштів, та прийняття рішення щодо 
включення їх до проекту бюджету

Листопад- Фінансовий відділ 
Кегичівської 
селищної ради

грудень

13. Формування проекту рішення 
селищної ради про бюджет
Кегичівської селищної терито­
ріальної громади на 2026 рік і 
пояснювальної записки та подання до 
Виконавчого комітету Кегичівської 
селищної ради

Листопад Фінансовий відділ 
Кегичівської 
селищної ради

14. Схвалення проекту рішення про 
бюджет Кегичівської селищної
територіальної громади на 2026 рік

Грудень Виконавчий комітет 
Кегичівської 
селищної ради

15. Подання до селищної ради
схваленого проекту рішення про 
бюджет Кегичівської селищної
територіальної громади на 2026 рік 
та його оприлюднення

Грудень Виконавчий комітет 
Кегичівської 
селищної ради

16. Розміщення бюджетних запитів на 
офіційному сайті Кегичівської
селищної ради

У терміни 
визначені 
законодавст­
вом

Головні
розпорядники 
коштів

17. Оприлюднення рішення селищної 
ради про бюджет Кегичівської 
селищної територіальної громади на 
2026 рік

У 10 денний 
термін після 
прийняття 
рішення

Фінансовий відділ 
Кегичівської 
селищної ради

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради


